（様式第3号－１）
令和８年３月３１日

社会福祉法人　小川町社会福祉協議会

会　　長
島　田　康　弘　様
行政区
区長名　　　　　　　　　　　　印
実績報告書
　令和　　　年　　　月　　　日小社協第　　　　号で交付決定通知のあった令和７年度「近隣たすけあい活動推進事業」補助事業が終了したので、小川町社会福祉協議会補助金等の交付に関する規程第７条の規定により、つぎのとおり報告します。

記

１　補助金額　　　　　　　　　　　　　円
２　事業報告書　　　　（様式第３号－２）
３　収支決算書　　　　（様式第３号－３）
４　事業完了年月日　　　令和８年３月３１日

（様式第3号－2）

令和７年度「近隣たすけあい活動推進事業」事業報告書

事業の結果（内容）

１　実施した事業の目的

※当てはまる項目に○をつけてください。複数回答可。

※その他の場合はカッコ内に内容を記入してください。

　　高齢者福祉活動

ア、会食会　　イ、配食　　ウ、芋煮会　　エ、見守り活動　　オ、外出

カ、顔合わせ場の提供　　キ、日常生活作業の支援　　ク、介護者の集まり

ケ、その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　防災・救命対策活動

コ、地震・火災・水害等災害対策　　サ、防災訓練　　シ、防災用品配布

ス、災害弱者の把握　　セ、救命講習

ソ、その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　防犯対策活動

タ、見回り活動　　チ、犯罪事情を知る研修等

ツ、その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　健康対策活動

テ、健康講座　　ト、血圧測定　　ナ、運動イベント　　ニ、健康管理

ヌ、その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　児童福祉対策活動

ネ、世代間交流　　ノ、運動イベント　　ハ、子育て支援

ヒ、その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　ボランティア養成活動

フ、ボランティア研修　　ヘ、ボランティア活動者養成　　ホ、現役世代活動

マ、その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　その他の地域福祉活動

ミ、その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　対象とした人　　　　例：一人暮らし高齢者、高齢者夫婦世帯、障がい者、児童

　　　　　　　　　　　　　　ボランティア、女性部、青年部　　　　　　など

３　事業を実施する主な人　　例：地区役員、女性部、ボランティア　　など

４　事業の具体的な内容

５　よかった点、反省点（対象者や実施者の反応や感想、事業の効果、地域の雰囲気など）

(様式第3号―3)

令和７年度「近隣たすけあい活動推進事業」決算書

１　収入の部
（単位：円）
	費目
	収入済額
	内容

	1　社協補助金…①

	2　区支出金

	3　その他

	収入合計

２　支出の部
（単位：円）
	種別
	支出済額
	内　　　　容

	支出合計…②

	※　種別欄凡例
会議費・印刷費・消耗品費・雑費など

３　差引残金
　　　　　　　　　　　円
※領収書の写しを添付してください。
※社協補助金残金（①－②）がある場合は返金をお願いいたします。